
1 
 
 
 
 
 
Ano 2022 • Edição  

    1189   Campo Grande/RN • quinta-feira, 20 de outubro de 2022 • R$ 2,00 
 
 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 
__________________________________________________________ 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
GABINETE DO PREFEITO 
__________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 184/2022  
DE 20 DE OUTUBRO DE 2022  
Concede diária a Servidor desta Edilidade, e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
R E S O L V E: 
Art. 1º - Conceder ao Sr. ANTONIO ARNALDO BEZERRA 
TAVARES, atualmente exercendo a função de Sec. Mun. de Agricultura, 
1/2 (meia) ao valor unitário de R$ 300,00 (trezentos reais), totalizando R$ 
150,00 ( cento e cinquenta reais) para fazer face às despesas de 
deslocamento, alimentação e estadia, quando em viagem a cidade de 
Natal/RN, neste dia 20 de outubro de 2022, tendo por finalidade participar 
da semana de lançamento do programa RN LIXO ZERO 2022, 
promovido pela Federação Estadual do Município do Rio Grande Do 
Norte-FEMURN. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Campo Grande – RN, em 20 de outubro de 2022. 
 
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 
Prefeito Municipal 
________________________________________________________ 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
GABINETE DO PREFEITO 
__________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 185/2022  
DE 20 DE OUTUBRO DE 2022  
Concede diária a Servidor desta Edilidade, e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
R E S O L V E: 
Art. 1º - Conceder ao Sr. RAUL SEIXAS DE MELO JÁCOME, 
atualmente exercendo a função de Sec. Mun. de Obras, Urbanismo e 
Serviços Públicos, 1/2 (meia) ao valor unitário de R$ 300,00 (trezentos 
reais), totalizando R$ 150,00 ( cento e cinquenta reais) para fazer face às 
despesas de deslocamento, alimentação e estadia, quando em viagem a 
cidade de Natal/RN, neste dia 20 de outubro de 2022, tendo por finalidade 
participar da semana de lançamento do programa RN LIXO ZERO 2022, 
promovido pela Federação Estadual do Município do Rio Grande Do 
Norte-FEMURN. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Campo Grande – RN, em 20 de outubro de 2022. 
 
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
  



2 
 
 
 
 
 
Ano 2022 • Edição  

    1189   Campo Grande/RN • quinta-feira, 20 de outubro de 2022 • R$ 2,00 
 
 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 
 
 


